05 - Cabo de 

direção do 

bote 

Cabo de direção específico para o 

motor e bote (marca do motor), no 

tamanho para o bote. 

Cabo de direção de bote 14p UNIDADE 2 R$ 1.078,37 R$ 2.156,74 

VALOR TOTAL LOTE Nº 01 R$ 11.596,86 

VALOR TOTAL DA AQUISIÇÃO R$ 251.605,59 (duzentos e cinquenta e um mil, seiscentos e cinco reais e cinquenta e nove centavos) 

1.2. A aquisição será dividida em lotes, formados por um ou mais itens, conforme tabela constante no 

Termo de Referência, facultando-se ao proponente a participação em quantos grupos forem de seu 

interesse, devendo oferecer proposta para todos os itens que os compõem.